
 
 

Poz. 5 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2017 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie utworzenia i powołania komisji konkursowej w Środowiskowym 
Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim do spraw 
stypendiów dla uczestników studiów doktoranckich oraz innych osób 

biorących udział w realizacji badań naukowych lub prac rozwojowych oraz 
zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych naukowców oraz 

uczestników studiów doktoranckich na kadencję 2017-2020 

Na podstawie § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 13 stycznia 2017 r. (Monitor UW z 2017 r. poz. 10 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim Komisję konkursową do spraw rozpatrywania wniosków o stypendia 
finansowane z dotacji celowej na prowadzenie badań naukowych lub prac 
rozwojowych oraz zadań  z tą dotacją związanych, służących rozwojowi młodych 
naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich, zwaną dalej „Komisją”. 

2. Komisję tworzy się na kadencję 2017-2020. 

§ 2 

3. Skład Komisji i tryb jej powoływania określa Regulamin określający zasady, 
warunki i tryb przyznawania oraz wypłacania stypendiów dla uczestników studiów 
doktoranckich oraz innych osób biorących udział w realizacji badań naukowych lub 
prac rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych 
naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich. 

§ 3 

W skład Komisji wchodzą: 
1) prof. dr hab. Jerzy Jastrzębski – Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 

UW, 
2) dr hab. Marcin Palacz – przewodniczący - Środowiskowe Laboratorium Ciężkich 

Jonów UW, 
3) dr hab. Leszek Próchniak - Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów UW, 
4) dr hab. Anna Stolarz- Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów UW, 
5) dr hab. Zygmunt Szefliński - Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów UW. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor ŚLCJ UW: K Rusek 


